
ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 

Decreto nº 07/2022, de 18 de fevereiro de 2022. 

 

“Decreta a cessão da servidora contratada MARIA 

ISNAIANE DE SOUSA para atuar na EMATER 

como técnica deste Município.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso das atribuições legais:  

 

CONSIDERANDO a necessidade de cooperação entre o Município e o Estado do 

Piauí, para fomentação da agricultura, assistência técnica e extensão rural no município; 

 

CONSIDERANDO não haver prejuízo nem desserviço ocasionado pela cessão da 

servidora; 

 

CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica Nº 004/2022 lavrado entre 

Município e a EMATER; 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º – Fica cedida para atuar na EMATER/PI como técnica do Município de 

Monsenhor Hipólito/PI, a servidora contratada MARIA ISNAIANE DE SOUSA, portadora do RG 

nº 3.277.495 SSP/PI e CPF nº 051.411.123-22, nos termos do Termo de Cooperação Técnica Nº 

004/2022. 

 

Art. 2º - Este Decerto entre em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, em 18 de 

fevereiro de 2021. 

 

 
 

 

 


